准予行政许可决定书（渝）运管许〔2024〕08065001083020655号

徐州徐工物流有限公司重庆市南岸分公司：

你（单位）于2024年8月6日向本机关提出的关于徐州徐工物流有限公司重庆市南岸分公司--道路普通货物运输、货物专用运输（罐式容器）开业经营申请申请已收悉。

经营范围：道路普通货物运输、货物专用运输（罐式容器）。

经审查，你的申请符合《道路货物运输及站场管理规定》第六条的规定，决定予以道路货物运输经营行政许可。

请于2024年8月16日去重庆市南岸区道路运输事务中心领取或换发《道路运输经营许可证》，然后办理相关手续。

重庆市南岸区交通运输委员会
                                  2024年8月6日